jeho částí, bez vad a nedodělků bude Sepsán Předávací protokol 
podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Cena Díla a platební podmínky 

3.1 Cena za Předmět smlouvy je stanovena dohodou jako fixní, nepřekročitelná, a to ve výši celkem 
125.496,- Kč bez DPH (Slovy JednostodvacetpěttiSícčtyřistadevadesátšestkorunčeských). Mimo jiné je 
její Součástí i cena za poskytnuté licence, která činí pro SW Kí-Wí Signage 3.000,- Kč bez DPH a pro 
Modul DÚD 4.000,- Kč bez DPH, a to na dobu neurčitou. 

3.2 Objednatel se zavazuje k úhradě ceny na základě vystavené faktury max.